§32  Os órgãos setoriais do Sistema de Planejamento e Orçamento da Prefeitura Municipal 
encaminharão à Comissão Finanças e Orçamento da Câmara Municipal, no prazo de 30 (trinta) dias da 
contratação, as obras que constaram da proposta orçamentária e cujo valor ultrapasse R$ 150.000,00 
(cento e cinqüenta mil reais), contendo: 

I - especificação do objeto ou etapa da obra, identificando o respectivo subtítulo orçamentário; 
II - estágio em que se encontra; 
III - cronograrna fisico-financeiro para sua conclusão; 
IV - etapas a serem executadas com as dotações consignadas no projeto de lei orçamentária,